A
39
462

15. 19251
Homiliae in omnes Epi- *Be.*
STOLAS DOMINICALES IUX- *(1)*
ta literam. Per fratrem Ioannem Royardum,
ordinis fratrum Minorum.

* *Longè fidelius, quàm vnquam antehac, ad vetera exemplaria
recognita, & tersius emendata.*

PARS HYEMALIS.

PARISIIS.

Apud Carolam Guillard, sub Sole Aureo
via ad diuum Iacobum.

1553

de lafmy de s. de gr.

ENCOMION PATRIÆ.

Vrbs patrio celebris procul Oldenerda labello
 Neruia sum illa vetus, vox prout ipsa sonat.
 Nam si posterius d per v conuerteris, exto
 Oldenerua, quod est, Neruia ritè vetus.
 Neruij & hinc veteres celebrâtur iure Coloni,
 Nomenclaturæ quod probat ipse rigor.
 Menapium nostris locus est cõterminus aruis,
 Temporibus priscais inclytus atque potens.
 Hic super irriguas est Scaldæ confitus oras,
 Hunc Enaem vulgo tempora nostra ferunt.
 Hæc fidem regni faciunt monimenta vetusti,
 Indigenæ id memorant, id probat ipse situs.
 Belgarum annales, & Cæsar, & optimus ille
 Rerum descriptor Plinius ista notant.

Handwritten note in brown ink, possibly a date or reference: 1720

Handwritten number in blue ink: 6151 69712

Homiliae in Euangelia (2)

DOMINICALIA IVXTA LITERAM, adiectis Homiliis in Euangelia trium feriarum Paschaliū, & totidem Pentecostaliū, per fratrem Ioannem Royardum, ordinis fratrum Minorum.

Quas ad vetera exemplaria recognouimus, & quanta maxima fieri potuit diligentia, emendauimus.

Cum Indice copioso.

PARS HYEMALIS.

PARISIIS,

Apud Carolam Guillard, sub Sole Aureo
via ad diuum Iacobum.

1553.

REVERENDISS. DOMINO
 Georgio ab Egmont, insignis Ecclesiæ Traie-
 ctensis Antistiti, domino plurimum obseruā-
 do F. Ioannes Royardus cœlestem fauorem
 & salutem.

O bliuisci nequeo venerande præsal, il-
 lius erga me tuæ humanitatis atque
 dignationis, quum me non fortunò,
 verum (vt arbitror) prouisò locus ille
 quietus & solitarius ac proinde medi-
 tationibus aptus haberet, quo & ipse
 tumultus aulicos religiosa deuotione
 declinans solennitatem spiritus san-
 cti (nempe Pentecostalia gaudia) deuotissimè celebra-
 rus adueneras. Vbi quum inter sacra contempler non
 solum in antistite, verum etiam in domesticis specimen
 synceræ Christianæque pietatis, mecum ipse reputare ce-
 pi, mirum haud quaquam esse si in illa magna Cæsaris au-
 la (quæ & si te illustrat, veruntamen tu magis illam) pro-
 bitatem atque religionem vel primo loco haberi, vbi in-
 ter egregios heroes præsul talis elucet. Libet autem in te
 Dei dona & agnoscere pariter & venerari. Cœlesti nan-
 que fauore accessit tuæ claritudini vnà cum eruditione
 eximia dignitas sublimis, cui intervenerandos antistites
 cœlitus data est sacra sedes, illa antiquitate sua venera-
 bilis, sedes, inquam sanctorum antecessorum tuorum
 Amandi, Villibrordi, & aliorum (quos recensere longè
 esset) insigni quondam pietate & immortalis gloria famo-
 sa, celebris & illustris. Sanè placuit ei qui te suæ gratiæ
 donis abundè decoratum illustrauit utique accensam à
 se lucernam nō sub modio delirescere, verum quo multis
 luceas hoc ingenti candelabro sublimare. Non solum au-
 tem hæc & alia huiusmodi gratuita Dei munera, quin
 etiam & natales non parum tuæ adiiciunt claritati. Nec
 enim cōtemnenda est etiam in sanctis nobilitas originis.
 Nam (vt ceteros taceam) & B. Lucas in Euangelij sui ex-
 ordio sancti præcursoris domini vitam & opera descrip-
 rus, ab ipsius auita generositate (repetitis longè antè pro-
 genitoribus) intētam narrationem orditur. Nempe, teste
 Boc.